
kontumace zápasů Žabo do konce sezony
Začátek: 09.02.2018 000 14:30
Kde: hala TJ Spartak UL, Keplerova ul.
Informace:
žabo do konce sezony nenastoupí, jejich zápasy jsou kontumovány
 
 

Blok
/

Kurt

1
14:30 *

2
15:20 *

3
16:10 *

4
17:00 *

5
17:50 *

6
18:40 *

7
19:30 *

8
20:20 *

A

ŽABO
vs

Bejčaři

0:2
0:25,0:25

EX-K

ŽABO
vs

EX-K

0:2
0:25,0:25

Bejčaři

GOLD GANG
vs

ŽABO

2:0
25:0,25:0

KNOR PODLAHY

ŽABO
vs

KNOR PODLAHY

0:2
0:25,0:25

GOLD GANG

ŽABO
vs

RUMZEISS

0:2
0:25,0:25

Sexy Guru AVL

ŽABO
vs

Sexy Guru AVL

0:2
0:25,0:25

RUMZEISS

ŽABO
vs

Soptíci

0:2
0:25,0:25

VK Čaj Rum Boom

ŽABO
vs

VK Čaj Rum Boom

0:2
0:25,0:25

Soptíci
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